
(

Salta,
17/11/2023

Resolución de Decanato 1075 / 2023 - EXA -UNSa
MOLINA CORNEJO, GABRIEL EDUARDO - EXP-EXA: 9003/2021 - SOLICITA
RECONOCIMIENTO DE ASIGNATURAS 
De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos

'
itrias
#}%#es#$fil3j
e: ?is;ni±z

• z%.'

-

VISTO: La Res. D. Nº 366/2022, mediante la cual se le otorgaron al alumno MOLINA CORNEJO, GABRIEL EDUARDO 
D.N.I. Nº 38.035.257, reconocimientos parciales de Asignaturas aprobadas en la Carrera de Ingeniería Química
(Facultad de Ingeniería), con las que corresponden a la Carrera de Analista Químico (Plan 2011) de esta Facultad;

CONSIDERANDO:

Que el docente responsable de la Asignatura Fundamentos de Química II eleva a fs. 28 a 33 la prueba complementaria
aprobada;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Acordar al alumno MOLINA CORNEJO, GABRIEL EDUARDO - D.N.I. Nº 38.035.257, reconocimiento de
Asignaturas aprobadas en la Carrera de Ingeniería Química (Facultad de Ingeniería), con las que corresponden a la
Carrera de Carrera Analista Químico (Plan 2011) de esta Unidad Académica que se detallan a continuación:

Analista Quimico - (Plan 2011) INGENIERIA QUIMICA
Facultad de Ciencias Exactas Facultad de Ingeniería

FUNDAMENTOS DE LA QUIMICA 11 Por Química General más prueba complementaria APROBADA

Reconocer la validez de los Trabajos Prácticos de las Asignaturas cursadas por el alumno recurrente, las que se detallan
a continuación:

ASIGNATURA VALIDEZ DE LA REGULARIDAD
1

FISICA 1 30/09/2026

FISICA 2 30/09/2026

INGLES 30/09/2026

ARTICULO 2º: Notifíquese al alumno MOLINA CORNEJO, GABRIEL EDUARDO. Vuelva a la Dirección de Alumnos para
Su registro y notificación. Cumplido. ARCHIVESE.

cr

'las..
Esp. Alejandra Paola del Olmo
Secretaria de Coordinación Institucional
Facultad de Cloncls Exacta4- UNSa

@
ag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS- UNSa

1 / 1


